
ZARZĄDZENIE Nr Or. 0050.lJ3.2021

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO
z dnia 29 października 2021 r.

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wiśniewka w celu przeprowadzenia

wyborów uzupełniających Sołtysa na kadencję 2019 - 2023

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz.U. z2020r. poz.713 zpóźn. zm.), uchwały Nr XXXIII/321/2021 Rady Miejskiej

wSępólnie K?raj. z dnia 30 czerwca 2021r. w sprawie przeprowadzenia wyborów

uzupełniających Sołtysa, Rady Sołeckiej, Zarządu Osiedla na kadencję 2019 - 2023, zgodnie

z postanowieniami §l9 ust. 2 oraz §20 ust. 4 statutu Sołectwa Wiśniewka stanowiącego

załącznik nr 19 do uchwały nr XXXI/272/05 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia

25 maja 2005 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Sępólno

Krajeńskie, zarządza się, co następuje:

§l. Zwołuje się Zebranie Wiejskie Sołectwa Wiśniewka w celu przeprowadzenia

wyborów uzupeh'iiających Sołtysa Sołectwa Wiśniewka na kadencję 2019 - 2023.

§2. Miejsce, dzień, godzinę oraz porządek obrad Zebrania Wiejskiego określa załącznik

nr l do niniejszego zarządzenia.

§3. Zebraniu Wiejskiemu przewodniczy Burmistrz Sępólna Krajeńskiego a w przypadku
A

jego nieobecności Zastępca Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego.

§4. Wybory, o których mowa w §l, dokonywane będą na kartach wyborczych, których

wzory stanowią odpowiednio załączniki od nr 2 i3 do niniejszego zarządzenia.

§5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w BIP

Gminy Sępólno Krajeńskie, wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w

Sępólnie Krajeńskim oraz na tablicy ogłoszeń w Sołectwie Wiśniewka.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B iJ B R'! ][ S rI' .kJ '.J

Z,is«?'l



Uzasadnienie

W związku z rezygnacją z pełnienia funkcji Sołtysa w Sołectwie Wiśniewka

podejmuje się zarządzenie celem zwołania Zebrania Wiejskiego i przeprowadzenia tajnych

wyborów Sołtysa na kadencję 2019-2023.

/
.:.Jl

/"7'? Vl
A}

A



Za%cznik Nr 1 do zarządzenia
Nr Or. 0050.1,93,2021
Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego
z dnia 29 października 2021r.

Zebranie odbędzie się w świetlicy Wiejskiej w Wiśniewce, 10 listopada 2021 r. rozpoczęcie o
godz. 17.30.

Porządek Zebrania Wiejskiego:

l) Otwarcie zebrania.

2) Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej w 2020r.

3) Rozpatrzenie sprawozdania Sołtysa z wykonania Funduszu Sołeckiego w 2020r.

4) Wybór komisji wyborczej i przeprowadzenie tajnych wyborów Sołtysa.

5) Zapytania i wolne wnioski.

6) Zakończenie zebrania.



Za%cznik Nr 2 do zarządzenia
NrOr.O050.l,g3.2021

Burmistrza %pólna Krajeńskiego
z dnia 29 października 2021 r.

KARTA DO GŁOSOWANIA x

WYBORY SOŁTYSA

Sołectwa Wiśniewka

w dniu 10 listopada 2021r.

Lista Kandydatów:

1. a

2. a

3. @
»

4. a

pieczęć Burmistrza

Załącznik Nr 3 do zarządzenia

1 Karta do głosowania ma zastosowanie w przypadku zgłoszenia więcej niż jednego kandydata.



Nr Or. O050.IJ.!x2021

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego
z dnia 29 października 2021 r.

KARTA DO GŁOSOWANIA m

WYBORY SOŁTYSA

Sołectwa Wiśniewka

w dniu 10 listopada 2021r.

Kandydaci:

[ TAK ffl NIE

%
pieczęĆ Burmistrza

1. Karta do głosowania ma zastosowanie w przypadku zgłoszenia tylu kandydatów ile jest miejsc do
obsadzenia.


